
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Num. 

156 
818 
911 
35 

195 
261 
89 
25 
11 
27 
10 

610 
193 
15 
51 
16 

772 
222 

Nome 

CARLOTTO DANIELE 
SIRI DENNIS 
CONTARDO SIMONE 
CALCAGNO DIEGO 
CAVO LUCA 
CAU ANDREA SILVIO 
TAIRO GABRIELE 
BLENGINO ANDREA 
CODEGHINI PAOLO 
REBAGLIATI LUCA 
GILARDO ALBERTO 
BACCINO NICOLO' 
GRANDI MATTIA 
MAUGERI LUCA 
FULICI SIMONE 
PERI FLAVIO 
GIANGERI TOMMASO 
ROVELLO ALESSIO 

Classe 
MX2 RID 

MX2 CHA 

MX2 RID 

MX2 CHA 

MX1 RID 

MX2 RID 

MX2 RID 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 RID 

MX2 CHA 

MX2 RID 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX1 CHA 

Tempo Migliore 

2:09.755 
2:09.783 
2:13.005 
2:13.569 
2:13.713 
2:13.782 
2:15.427 
2:15.784 
2:16.600 
2:16.925 
2:17.280 
2:18.781 
2:19.948 
2:21.513 
2:21.590 
2:21.670 
2:22.905 
2:31.399 

Diff 

0.028 
3.250 
3.814 
3.958 
4.027 
5.672 
6.029 
6.845 
7.170 
7.525 
9.026 

10.193 
11.758 
11.835 
11.915 
13.150 
21.644 

Licenza 

V00998 
P00453 
U03723 
V01014 
R00109 
S02484 
U01254 
T00900 

R00115 

U00293 

V01633 
T05546 
V02542 
V00233 

Club 

CASTELNUOVO BORMIDA 
00313 - SASSELLO 
SASSELLO 
SASSELLO 
MOTO CLUB LA GUARDIA A.S.D. / TR001 - X MOTO RACE 
04455 - CALVARI 
07418 - LIGURBIKE 
03635 - ALASSIO 
MOTO CLUB PAVIA 
00313 - SASSELLO 
07743 - SEGNO 
07933 - FUORINGIRO SAVONA 
07117 - ASS. MOT. VAL DI VARA OFF ROAD 
DON BOSCO ARENZANO 
00313 - SASSELLO 
03614 - CAIRO MONTENOTTE 
01969 - VALLE ARGENTINA 
07743 - SEGNO 

Nel Giro 

6 
7 
5 
4 
3 
4 
4 
5 
4 
5 
1 
3 
4 
5 
2 
4 
1 
2 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 06/10/2019 20.14.20 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kronos Imperia 

9a Prova Regionale Motocross Ligure 
Prove Libere + Cronometrate 

MX2-MX1 (CHALLENGE) + (RIDER) 

Qualifica Iniziato a 9:34:01 

Cassano Spinola 1,900 km 

06/10/2019 09:25 

Campionato Regionale Ligure
Motocross 2019

CASSANO SPINOLA (AL)


